KPN Cup

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Daguitslag Dames Topdivisie

pos nr
1 38
2 26
3 87
4 54
5 63
6 95
7 2
8 96
9 98
10 97
11 20
12 66
13 62
14 12
15 35
16 4
17 50
18 14
19 48
20 79
21 22
22 25
23 53
24 101
25 10
26 27
27 82
28 31
29 42
30 92
31 24
32 94
33 7
34 81
35 49
36 9
37 47
38 3
39 33
40 65
41 R40
42 43
43 93
44 70
45 23
46 19
47 34
48 69
49 76
50 R8
51 59
52 5
53 32
54 R57
55 16
56 29
57 83
58 55
59 18
60 84

naam

Lisa van der Geest
Carien Kleibeuker
Elma de Vries

Iris van der Stelt
Emma Engbers

Anne Tauber

Janneke Ensing
Francesca Lollobrigida
Bianca Bakker

Beau Wagemaker
Aggie Walsma

Margo van de Merwe
Roza Blokker

Bianca Roosenboom
Merel Bosma

Corina Strikwerda
Elsemieke van Maaren
Floor Peters

Jessica Merkens
Loesanne van der Geest
Danielle Ootes
Marlous Hoogeveen
Kim Muusse

Nicky van Leeuwen
Laura van Ramshorst
Janneke Elzinga
Clarissa van Maaren
Chantal Hendriks
Ankie 1Jtsma

Jane Ravestein

Britt Tjalma

Moniek van Linden
Dominique van der Stelt
Melissa van Pierre
Liesbeth Milatz

Janita Willems-Crediet
Ellen de Waard

Vera Otten

Nynke Pellikaan

Inge Mostert

Denise van der Hulst
Elske Lenis

Imke Vormeer
Jennienke Kamphuis
Anneke Peters

Ineke Dedden

Ria Westenbroek
Giulia Lollobrigida
Anneleen Zijl

Lianne Burger
Marieke van Ede
Daniélle Bekkering
Simone Warmerdam
Aveline Hijlkema
Nienke Smit

Maud Wijtkamp
Dieuwertje van Kalken
Rixt Meijer

Eline Verhagen
Heather Bergsma

21-10-2017 21:19:36

woonplaats

DS Warmond
DMA Heerenveen
DS Meppel
DS Numansdorp
DS Amsterdam
DN Oranjewoud
DS Gieten
DS Heerenveen
DN Wijnjewoude
DN Hoogkarspel
DS Bolsward
DS Wolvega
DS Aalsmeer
DS Kampen
DS Heerenveen
DS Heerenveen
DN Zuilichem
DN Vught
DS Utrecht
DN Warmond
DN Purmerend
DS Hooghalen
DS Zaandam
DN Rijsenhout
DN Barneveld
DS Wageningen
DS Zuilichem
DN Heerenveen
DS Leeuwarden
DS Oegstgeest
DS Groningen
DS Egmond Binnen
DS Genderen
DS Wilnis
DS Amsterdam
DS Nieuwleusen
DS Amsterdam
DN Groningen
DN Den Andel
DN Delfgauw
DN Voorhout
DS Nijmegen
DS Meppel
DN Rijssen
DS Hengelo
DS Heerenveen
DS Steenwijkerwold
DN Wolvega
DN Lelystad
DS Waarland
DS Blaricum
DMA Den Ham (Gn)
DN Purmerend
DN Zuidwolde
DN Zuidwolde
DS Haarlem
DA Hem
DS Heerenveen
DN Oud Ade
DS Aldeboarn

sponsor

mkbasics.nl

Royal A-ware

Palet Schilderwerken
mkbasics.nl

Mastermind

iM FARMING

Team 17/18

Lasaulec

Ziuz

KOGA

CENNED

Monalyse - Sportvrouw.com
Lasaulec

uplus

mkbasics.nl

Lasaulec

ZiuZ
BlueDune/RekenService
Mastermind

Nedflex

Artecef

Artecef

KOGA

Mastermind

CENNED

iM FARMING
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel
ZiuZ

CENNED

Monalyse - Sportvrouw.com
Artecef
BlueDune/RekenService
Leontienhuis

Port of Amsterdam/SKITS
Forte Development
Leontienhuis

Port of Amsterdam/SKITS
Team 17/18

uplus

Nedflex

Mastermind

iM FARMING

Palet Schilderwerken
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel
KOGA

Palet Schilderwerken
Monalyse - Sportvrouw.com
Lasaulec

KOGA
BlueDune/RekenService
ACE

Team 17/18

Port of Amsterdam/SKITS
Royal A-ware

CENNED
Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel
Artecef

uwgereedschap.nl

Nedflex

Royal A-ware

80rnd 32km 0:46:48uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

rnd

80
80
80
79
79
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
73

grp pnt
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61 6 Annemarie Vriend DS Midwoud Forte Development 73
62 91 Tessa Witteman DS Leiden Monalyse - Sportvrouw.com 73
63 37 Kelly Schouten DN Zwaagdijk-Oost ZiuZz 73
64 80 Irene Schouten DS Andijk Royal A-ware 71
75 Floor Besteman DN Alkmaar BlueDune/RekenService 69
57 Loes Adegeest DN Enschede Team 17/18 66 5
40 Kirsten Joustra DA Groningen ACE 50
99 Hendrika Sinnema DS Heerenveen Forte Development 46
67 Tijilde Bennis DN Zoeterwoude Nedflex 39
R21 Tessa Snoek DA Abcoude Port of Amsterdam/SKITS 38
102 Lilian Temmink DN Heemstede Beyond 34
36 llona Grandia DS Zuilichem Leontienhuis 29
105 Sara van Vliet DA Soest Beyond 19
15 Arianna Pruisscher DA Nieuw Dordrecht Forte Development 19
R31 Merel Bertens DA Moergestel ACE 19
104 Anna Lof DN Amsterdam Beyond 19
103 Robin van Leeuwen DN Santpoort-n Beyond 18
30 Leonie Lubbinge DS Drachten uplus 11
21-10-2017 21:19:36 80rnd 32km 0:46:48uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h 2van 2



Seizoen: 2017-2018 Landelijk Dames Topdivisie - KPN Cup t/m wedstrijd 1 (21-10-2017)

Tussenklassement

pos nr
1 38
2 26
3 87
4 54
5 63
6 95
72
8 9
9 98
10 97
11 20
12 66
13 62
14 12
15 35
16 4
17 57
18 50
19 14
20 48
21 79

Nnaam

Lisa van der Geest
Carien Kleibeuker
Elma de Vries

Iris van der Stelt
Emma Engbers

Anne Tauber

Janneke Ensing
Francesca Lollobrigida
Bianca Bakker

Beau Wagemaker
Aggie Walsma

Margo van de Merwe
Roza Blokker

Bianca Roosenboom
Merel Bosma

Corina Strikwerda
Loes Adegeest
Elsemieke van Maaren
Floor Peters

Jessica Merkens
Loesanne van der Geest

21-10-2017 21:19:36
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KPN Cup Jongeren

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Daguitslag Dames Topdivisie

pos nr naam Woonplaats sponsor rnd grp pnt
6 95 Anne Tauber DN Oranjewoud iM FARMING 74 25,1
9 98 Bianca Bakker DN Wijnjewoude Ziuz 74 21
10 97 Beau Wagemaker DN Hoogkarspel KOGA 74 18
17 50 Elsemieke van Maaren DN Zuilichem Ziuz 74 17
18 14 Floor Peters DN Vught BlueDune/RekenService 74 16
20 79 Loesanne van der Geest DN Warmond Nedflex 74 15
21 22 Danielle Ootes DN Purmerend Artecef 74 14
24 101 Nicky van Leeuwen DN Rijsenhout Mastermind 74 13
25 10 Laura van Ramshorst DN Barneveld CENNED 74 12
28 31 Chantal Hendriks DN Heerenveen Ziuz 74 11
38 3 Vera Otten DN Groningen Team 17/18 74 10
39 33 Nynke Pellikaan DN Den Andel uplus 74 9
40 65 Inge Mostert DN Delfgauw Nedflex 74 8
41 R40 Denise van der Hulst DN Voorhout Mastermind 74 7
44 70 Jennienke Kamphuis DN Rijssen Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel 74 6
48 69 Giulia Lollobrigida DN Wolvega Lasaulec 74 5
49 76 Anneleen Zijl DN Lelystad KOGA 74 4
53 32 Simone Warmerdam DN Purmerend Port of Amsterdam/SKITS 74 3
54 R57 Aveline Hijlkema DN Zuidwolde Royal A-ware 74 2
55 16 Nienke Smit DN Zuidwolde CENNED 74 1
57 83 Dieuwertje van Kalken DA Hem Artecef 74
59 18 Eline Verhagen DN Oud Ade Nedflex 74
63 37 Kelly Schouten DN Zwaagdijk-Oost ZiuZz 73
75 Floor Besteman DN Alkmaar BlueDune/RekenService 69
57 Loes Adegeest DN Enschede Team 17/18 66 5
40 Kirsten Joustra DA Groningen ACE 50
67 Tijilde Bennis DN Zoeterwoude Nedflex 39
R21 Tessa Snoek DA Abcoude Port of Amsterdam/SKITS 38
102 Lilian Temmink DN Heemstede Beyond 34
105 Saravan Vliet DA Soest Beyond 19
R31 Merel Bertens DA Moergestel ACE 19
104 Anna Lof DN Amsterdam Beyond 19
103 Robin van Leeuwen DN Santpoort-n Beyond 18
21-10-2017 21:19:38 80rnd 32km 0:46:48uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h lvan1l



Seizoen: 2017-2018 Landelijk Dames Topdivisie Jongeren - KPN Cup Jongeren t/m wedstrijd 1

Tussenklassement

pos nr
1 95
2 98
3 o7
4 50
5 14
6 79
7 22
8 56
9 10
10 31
1 3
12 33
13 65
14 R40
15 70
16 69
17 57
18 76
19 32
20 R57
21 16

Nnaam

Anne Tauber

Bianca Bakker

Beau Wagemaker
Elsemieke van Maaren
Floor Peters
Loesanne van der Geest
Danielle Ootes

Nicky van Leeuwen
Laura van Ramshorst
Chantal Hendriks
Vera Otten

Nynke Pellikaan

Inge Mostert

Denise van der Hulst
Jennienke Kamphuis
Giulia Lollobrigida
Loes Adegeest
Anneleen Zijl

Simone Warmerdam
Aveline Hijlkema
Nienke Smit

21-10-2017 21:19:38
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KPN Cup Ploegen 1

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Ploeguitslag Dames Topdivisie
pos ploeg rijders  pnt
1  mkbasics.nl 3 103
2 Lasaulec 3 86
3 Mastermind 3 75
4  Ziuz 3 69
5 CENNED 3 58
6 iM FARMING 2 50
7 KOGA 2 49
8  Artecef 3 49
9  Monalyse-Sportvrouw.com 2 40
10 Royal A-ware 1 39
11  Palet Schilderwerken 1 38
12  Speelman-Haak 2 38
13  BlueDune/Rekenservice 2 32
14 uplus 2 30
15  Nedflex 2 23
16  Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Freewheel 1 14
17  Leontienhuis 2 14
18  Port of Amsterdam/SKITS 2 12
19 Forte Development 0 0
20 ACE 0 0
21  uwgereedschap.nl 0 0
22 Beyond 0 0

21-10-2017 21:19:39

80rnd 32km 0:46:48uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h
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Seizoen: 2017-2018 Landelijk Dames Topdivisie - KPN Cup Ploegen t/m wedst Ploegenklassement

pos ploeg 1 pnt

1 mkbasics.nl 103 103
2 Lasaulec 86 86
3 Mastermind 75 75
4 Ziuz 69 69
5 CENNED 58 58
6 iM FARMING 50 50
7 KOGA 49 49
8 Artecef 49 49
9 Monalyse-Sportvrouw.com 40 40
10 Royal A-ware 39 39
11 Palet Schilderwerken 38 38
12 Speelman-Haak 38 38
13 BlueDune/Rekenservice 32 32
14 uplus 30 30
15 Nedflex 23 23
16 Bewustwinkelen.nl/TEKLAB/Free 14 14
17 Leontienhuis 14 14
18 Port of Amsterdam/SKITS 12 12
19 Forte Development 0

20 ACE 0

21 uwgereedschap.nl 0

22 Beyond 0

21-10-2017 21:19:39 lvan1l



KPN Cup 1

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Premie uitslagen Dames Topdivisie

Premie
pos nr naam

1 80 Irene Schouten
2 26 Carien Kleibeuker
3 95 Anne Tauber

Leidersprijs

pos nr naam
1 38 Lisa van der Geest

21-10-2017 21:19:40

woonplaats
Andijk
Heerenveen
Oranjewoud

woonplaats
Warmond

80rnd 32km 0:46:48uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

sponsor

Royal A-ware
Royal A-ware
iM FARMING

sponsor
mkbasics.nl

pnt

pnt

lvanl



KPN Cup 1

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Transponderprint

Dames Topdivisie

pos nr naam

38 Lisa van der Geest
26 Carien Kleibeuker
87 Elma de Vries
54 Iris van der Stelt
63 Emma Engbers
95 Anne Tauber
2 Janneke Ensing
96 Francesca Lollobrigida
98 Bianca Bakker
97 Beau Wagemaker
20 Aggie Walsma
66 Margo van de Merwe
62 Roza Blokker
12 Bianca Roosenboom
35 Merel Bosma
4 Corina Strikwerda
50 Elsemieke van Maaren
14 Floor Peters
48 Jessica Merkens
79 Loesanne van der Geest
22 Danielle Ootes
25 Marlous Hoogeveen
53 Kim Muusse
101 Nicky van Leeuwen
10 Laura van Ramshorst
27 Janneke Elzinga
82 Clarissa van Maaren
31 Chantal Hendriks
42 Ankie 1Jtsma
92 Jane Ravestein
24 Britt Tjalma
94 Moniek van Linden
7 Dominigue van der Stelt
81 Melissa van Pierre
49 Liesbeth Milatz
9 Janita Willems-Crediet
47 Ellen de Waard
3 Vera Otten
33 Nynke Pellikaan
65 Inge Mostert
R40 Denise van der Hulst
43 Elske Lenis
93 Imke Vormeer
70 Jennienke Kamphuis
23 Anneke Peters
19 Ineke Dedden
34 Ria Westenbroek
69 Giulia Lollobrigida
76 Anneleen Zijl
R8 Lianne Burger
59 Marieke van Ede
5 Daniélle Bekkering
32 Simone Warmerdam
R57 Aveline Hijlkema
16 Nienke Smit
29 Maud Wijtkamp
83 Dieuwertje van Kalken
55 Rixt Meijer
18 Eline Verhagen
84 Heather Bergsma
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21-10-2017 21:19:40

80rnd 32km 0:46:48uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

rnd

80
80
80
79
79
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
74
73

Tijd
46:48.760
46:48.859
47:07.002
46:51.947
46:52.058
43:44.596
43:44.926
43:56.460
44:05.316
44:05.446
44:05.460
44:05.592
44:05.722
44:05.785
44:05.987
44:06.011
44:06.017
44:06.079
44:06.441
44:06.499
44:06.500
44:06.517
44:06.590
44:06.608
44:06.674
44:06.699
44:06.748
44:06.924
44:06.929
44:07.099
44:07.355
44:07.360
44:07.566
44:07.632
44:07.924
44:08.139
44:08.429
44:08.533
44:08.575
44:08.697
44:08.803
44:08.857
44:08.877
44:08.928
44:09.049
44:09.104
44:09.135
44:09.319
44:09.333
44:09.381
44:09.519
44:09.540
44:09.557
44:09.567
44:09.835
44:09.891
44:11.792
44:32.976
44:37.140
43:40.820

Laatste

33.249
33.192
46.055
49.188
49.093
35.694
36.139
38.870
31.753
31.699
31.823
31.640
31.937
31.956
32.092
31.861
32.007
32.109
32.172
32.029
32.223
32.640
32.051
31.907
32.100
31.920
32.103
32.161
32.068
32.183
32.369
32.372
32.607
32.388
32.772
32.965
33.388
33.423
33.530
33.442
33.583
33.899
33.378
33.592
34.247
34.381
34.087
33.992
33.571
33.765
34.153
33.862
34.132
34.996
34.292
34.991
35.981
58.539
1:02.774
37.303

Snelste

31.461
30.591
31.132
31.868
31.912
30.958
30.721
30.585
31.753
31.699
31.823
31.640
31.899
31.956
32.092
31.861
32.007
32.109
32.172
32.029
32.223
32.640
32.051
31.907
32.100
31.920
32.103
32.161
32.068
32.146
32.314
32.372
32.607
32.388
32.772
32.965
32.700
32.211
33.343
32.727
33.298
32.968
31.937
32.066
31.878
31.150
33.180
33.193
32.709
33.627
33.292
33.251
33.434
32.395
32.635
32.477
32.416
31.902
32.925
31.606

Groep
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61 6
62 91
63 37
64 80
65 75
66 57

67 40
68 99
69 67
70 R21
71 102
72 36
73 105
74 15
75 R31
76 104

7 103
78 30

Annemarie Vriend
Tessa Witteman
Kelly Schouten
Irene Schouten
Floor Besteman
Loes Adegeest
Kirsten Joustra
Hendrika Sinnema
Tjilde Bennis
Tessa Snoek

Lilian Temmink
llona Grandia

Sara van Vliet
Arianna Pruisscher
Merel Bertens
Anna Lof

Robin van Leeuwen
Leonie Lubbinge

21-10-2017 21:19:40

73
73
73
71
69
66
50
46
39
38
34
29
19
19
19
19
18
11

80rnd 32km 0:46:48uur (gem. 35,1sec) 41,0km/h

43:43.663
43:43.817
43:51.406
49:00.520
41:56.285
40:11.889
30:07.897
27:54.338
24:13.475
23:58.283
20:20.655
18:03.241
11:17.082
11:22.962
11:37.557
11:59.707
11:00.224

6:52.547

41.537
41.104
45.760
7:25.212
50.921
1:18.607
44,184
53.414
1:30.230
1:34.983
36.894
1:07.373
40.103
43.654
47.855
1:05.922
57.476
45.791

32.984
33.001
32.362
30.590
33.292
32.202
32.593
33.281
33.192
32.652
33.061
33.034
33.811
32.978
32.952
33.319
32.902
33.027
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KPN Cup 1

KPN Marathon cup 1 - Amsterdam 21-10-2017

Lege batterij Dames Topdivisie
nr naam woonplaats sponsor Lege transponder
55 Rixt Meijer Heerenveen uwgereedschap.nl TC-14686
83 Dieuwertje van Kalken Hem Artecef NK-69030
97 Beau Wagemaker Hoogkarspel KOGA RW-48970

21-10-2017 21:19:41
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Seizoen:

Categorie:
Competitie:
pos nr
1 38
2 26
3 87
4 54
5 63
6 95
7 2
8 96
9 98
10 97
11 20
12 66
13 62
14 12
15 85
16 4
17 50
18 14
19 48
20 79
21 22
22 25
23 53
24 56
25 10
26 27
27 82
28 31
29 42
30 92
31 24
32 94
33 7
34 81
35 9
36 47
37 3
38 33
39 65
40 R40
41 43
42 93
43 70
44 23
45 19
46 34
47 69
48 76
49 R8
50 59
51 5
52 32
53 R57
54 16

2017-2018

Landelijk Dames Topdivisie

KPN Cup Ranking t/m 21-10-

2017

Nnaam

Lisa van der Geest
Carien Kleibeuker
Elma de Vries

Iris van der Stelt
Emma Engbers

Anne Tauber
Janneke Ensing
Francesca Lollobrigida
Bianca Bakker

Beau Wagemaker
Aggie Walsma

Margo van de Merwe
Roza Blokker

Bianca Roosenboom
Merel Bosma

Corina Strikwerda
Elsemieke van Maaren
Floor Peters

Jessica Merkens
Loesanne van der Geest
Danielle Ootes
Marlous Hoogeveen
Kim Muusse

Nicky van Leeuwen
Laura van Ramshorst
Janneke Elzinga
Clarissa van Maaren
Chantal Hendriks
Ankie 1Jtsma

Jane Ravestein

Britt Tjalma

Moniek van Linden
Dominique van der Stelt
Melissa van Pierre
Janita Willems-Crediet
Ellen de Waard

Vera Otten

Nynke Pellikaan

Inge Mostert

Denise van der Hulst
Elske Lenis

Imke Vormeer
Jennienke Kamphuis
Anneke Peters

Ineke Dedden

Ria Westenbroek
Giulia Lollobrigida
Anneleen Zijl

Lianne Burger
Marieke van Ede
Daniélle Bekkering
Simone Warmerdam
Aveline Hijlkema
Nienke Smit

21-10-2017 21:19:42

pnt
54
43
42
41
40
39
38
37
36
35
34
33
32
31
30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
16
15
14
13
12
11

=
o

A D DD DD DDDIDDDMDOOOOONOOOO

0T-T¢ Wepliaisuy

= N W BF 00 © N ® © © = N & G O N ©® © O =~ N W

B N S - - S O S T T N NS L => BN I« - Vo)

lvan 2



55
56
57
58
59
60
61
62

29
83
55
18
84
91
37
80

Maud Wijtkamp
Dieuwertje van Kalken
Rixt Meijer

Eline Verhagen
Heather Bergsma
Tessa Witteman

Kelly Schouten

Irene Schouten

21-10-2017 21:19:42
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